TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE GRANDES RIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 517/2018

PROTOCOLO SEI 0051858-67.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/10/2018

HORÁRIO: 13h00

LOCAL: Colégio Estadual Comendador Geremias Lunardeli, Av. Brasil,974, Grandes Rios,

Paraná

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2016694-5 AMANDA MARIA NASCIMENTO ROSA 13,398,990-0

2027711-6 ANA LIVIA FRANCINI 13.420.386-2

2025636-8 ANDRESSA CRISTINA DA SILVA 14.946.769-6

2025600-1 ARGEU GABRIEL DE OLIVEIRA SANTOS 14.477.990-8

2025479-9 BIANCA MILENA FLAUSINO  14.699.378-8

2016833-2 CAMILA DE CASTRO PONTES 140386456

2026277-4 CARLA CORREIA PRADO 570156221

2016795-9 CAROLAINE SABRINA FERNANDES 140347795

2017515-9 DAFINY OHANA OLIVEIRA GOIS 106814880

2016543-6 DÉBORA FLAUZINO RIBEIRO 146851231

2016645-7 GABRIEL WILLIAM DA SILVA GUIMARÃES 152325070

2027950-1 GUSTAVO APARECIDO DE SOUZA 146477275

2026202-3 ISABELLY DE CAMPOS VERTUAN 137831490

2026317-4 JEAN CAETANO DE PAULA 63.185.399-6

2017178-9 KAWANE CAROLINE DA SILVA  13.960.358-3

2017148-4 LEANDRA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 14.045.065-0

2028561-2 LYAN HEBERT VILAS BOAS  15,074,363-9

2026411-4 MARLON DE OLIVEIRA AMARAL 140578061

2016644-2 MEIRIAN FLAUZINO RIBEIRO 146851312

2025561-7 PEDRO LUCAS DOS REIS SILVA 137901501

2025583-1 PEDRO MATHEUS LEAL DIAS 14.424.349-8

2025698-0 PRISCILA EDUARDA CAMILO DOS SANTOS 14.362.810-8

2017541-7 RAIANE APARECIDA DE PAULA OLIVEIRA  149768955

2016820-6 RUAN APRIGIONAPOLIÃO DE ALMEIDA 503289553

2016808-9 RYLLARI LETICIA MIRANDA FRANCISCO 141056204

2027623-7 SARA DOS SANTOS RODRIGUES  14.319.800-6